

Alkano Holding ApS
Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 01 42 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Bjarke Bech Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alkano Holding ApS Ydervangen 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 01 42 76
	Stiftet: 12. november 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Bech Baadsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.781	-6.563
Indtægt af kapitalinteresse	1.030.606	977.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.908</u>	<u>-6.068</u>
Resultat før skat	1.020.917	965.303
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.020.917</u>	<u>965.303</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.865	414.434
Udbytte for regnskabsåret	290.000	114.400
Overføres til overført resultat	<u>288.052</u>	<u>436.469</u>
Disponeret i alt	<u>1.020.917</u>	<u>965.303</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.046.346</u>	<u>2.603.740</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.046.346</u>	<u>2.603.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.046.346</u>	<u>2.603.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>367.298</u>	<u>3.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>367.298</u>	<u>3.387</u>
	Aktiver i alt	<u>3.413.644</u>	<u>2.607.127</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.030.346	1.587.481
Overført resultat	1.025.480	737.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.395.826</u>	<u>2.489.309</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>12.818</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.818</u>	<u>17.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.818</u>	<u>117.818</u>
Passiver i alt	<u>3.413.644</u>	<u>2.607.127</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.173.047	300.959	113.000	1.637.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	414.434	436.469	114.400	965.303
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.587.481	737.428	114.400	2.489.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	442.865	288.052	290.000	1.020.917
	50.000	2.030.346	1.025.480	290.000	3.395.826

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.908</u>	<u>6.068</u>
	<u>1.908</u>	<u>6.068</u>
2. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinther & Lassen Holding ApS	Randers	24,5 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har håndpantset anparter i kapitalinteresse til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens garantiforpligtelser overfor pengeinstitut.		
Forpligtelsen er begrænset til 1.000 t.kr.		
